
تاج: تیم ملى براى شکست  
عراق به میدان مى رود

رئیس فدراســیون فوتبال با بیان اینکه تیم 
ملى براى کسب پیروزى مقابل عراق به میدان 
مى رود، گفت: تعهدات خود را به بازیکنان، قبل 
از این دیدار پرداخت مى کنیم.«مهدى تاج» 
درباره آخرین وضعیت تیم ملى پیش از دیدار 
مقابل عراق اظهار کرد: تمام بازیکنان تیم ملى 
در وضعیت خوبى قرار دارند و عملکرد تیم ملى 
نیز تاکنون خیلى خوب بوده است. خوشبختانه 
مردم و کارشناسان از عملکرد تیم ملى رضایت 
دارند و فکر مى کنم تیم ملــى در ادامه کار نیز 
بهترین نمایش را مقابل عراق خواهد داشت و 

براى پیروزى به میدان خواهد رفت.
رئیس فدراســیون فوتبال افزود: دیدار مقابل 
عراق براى تعیین سرگروه اهمیت زیادى براى ما 
دارد و هر دو تیم براى برد به میدان مى آیند، اما 
درمجموع ارزیابى مثبتى نسبت به ایران در این 
دیدار وجود دارد و بازیکنان ما در ادامه نمایش 

خوب خود قطعا براى برد به میدان مى روند.

زمان دیدار دوستانه استقلال 
با حریف رومانیایى اعلام شد

تیم فوتبال اســتقلال، آخر هفتــه به مصاف 
«اسپورتیو مونیسیپال» رومانى مى رود.

استقلال تهران در حال حاضر در آنتالیاى ترکیه 
براى برگزارى اردوى آماده سازى به سر مى برد. 
طبق اعلام قبلى این باشگاه، قرار است استقلال، 
دو بازى تدارکاتى در ترکیه داشته باشد که یکى 
از این دو دیدار مقابل اســپورتیو مونیسیپال 

رومانى است.
با اعلام اخیر باشــگاه اســتقلال، قرار اســت 
دیدار تدارکاتى شــاگردان شــفر مقابل این 
باشــگاه رومانیایى، پنج شــنبه عصر برگزار

 شود.

انتقاد ایبراهیموویچ از رونالدو
مهاجم ســوئدى از رونالــدو به خاطــر دعوت 
«لیونل مسى» به بازى در ســرى A ایتالیا انتقاد 
کرد. «زلاتان ایبراهیموییچ» در یک مصاحبه از 
«کریســتیانو رونالدو» به خاطر دعوت مسى به 
 A حضور در رقابت هاى باشگاهى هم چون سرى
انتقاد کرد.مهاجم ســوئدى گفت: رونالدو درباره 
چالش هاى جدید صحبت کرد، اما به تیمى رفت 
که فتح سرى A برایش کاملا عادى شده است. او 
باید با یک تیم حاضر در دسته دو قهرمانى را تجربه 
کند و موجب شود تیمش در بالاترین رتبه ها قرار 
بگیرد. رفتن به یوونتوس یک چالش محســوب 

نمى شود.
رونالدو پس از 9 ســال بازى براى رئال مادرید در 
تابستان گذشــته تصمیم گرفت این تیم را ترك 
کند و در لیگ ایتالیا پا به توپ شود. مهاجم پرتغالى 
پس از جام جهانى 2018 روســیه قصد کرد یک 
لیگ جدید همچون ایتالیــا را امتحان کند. او در 
اواخر سال از مسى خواست تا در لیگ این کشور 
پا به توپ شود.هنوز فصل به نیمه نرسیده است، 
یوونتوس با 9 امتیاز نســبت به تیم دوم در صدر 
جدول قرار دارد. در حقیقت چالش اصلى رونالدو، 
قهرمانى در لیگ قهرمانان اروپاســت چون تیم 
تورینى آخرین بار در فصل 96-1995 این عنوان 
را به دست آورد. تیم ایتالیایى در آن فصل آژاکس 

را در ضربات پنالتى شکست داد و قهرمان شد.

واکنش قاطع کاوانى 
به جدایى از پارى سن ژرمن

مهاجــم اروگوئه اى پارى  ســن  ژرمن، بــار دیگر 
تاکید کرد قصــد جدایــى از این تیم را نــدارد و 
تا پایــان قــراردادش در تیم پاریســى مى ماند. 
«ادینســون کاوانى»  بهترین گلزن تاریخ باشگاه 
پارى  سن  ژرمن به شمار مى آید.این مهاجم 31 ساله 
اروگوئه اى در فصل جارى در 19 بازى که با پیراهن 
پارى  سن  ژرمن در رقابت هاى مختلف به میدان رفته 
توانسته 13 کل به ثمر برساند و چهار پاس گل هم 
بدهد.خبرهاى زیادى درباره جدایى کاوانى از پارى 
 سن  ژرمن، به گوش مى رسد. این  در حالى است که 

او تا سال 2020 با این تیم قرارداد دارد.
کاوانى به بازگشــت به ناپولى اشــاره کرد و گفت : 
تا ســال 2020 با پارى  ســن  ژرمن قرارداد دارم و 
مى خواهم تا پایان قراردادم در این تیم بمانم. بعد از 
پایان قراردادم با پارى  سن  ژرمن 34 ساله مى شوم 
و شــاید نتوانم دیگر بازى کنم. شــاید هم دوباره 
قراردادم را تمدید کردم و با پیراهن پارى  سن  ژرمن 
از دنیاى فوتبال خداحافظى کردم. چیزى مشخص 
نیست. تنها این را مى دانم که تا پایان قراردادم جایى

 نمى روم.

دوئل سرگروهى  
پیش بازى؛ ایران - عراق 

در مرحلــه ســوم مســابقات 
جام ملت هاى آسیا  از گروه D ، دیدار 
حســاس تیم هاى ملى «ایران» و 
«عراق» در شرایطى انجام مى شود 
که این مسابقه براى هر دو تیم حایز 
اهمیت اســت. تیم هاى ملى عراق 
و ایران که هم امتیاز هســتند، در 
این گروه براى تعیین سرگروهى به 
مصاف همدیگر مى روند.البته  براى 
شــاگردان «کى روش»، این  بازى 

انتقام آمیز هم محسوب مى شود . 

تساوى، برد و باخت 
ایران در دیدار هاى این دوره جام 
ملت هاى آسیا، بازى هاى قابل قبولى را به 
نمایش گذاشت و در دو بازى اول توانست 
با هفت گل زده و بدون گل خورده، پاى به 
دیدار با عراق بگذارد. این در حالى است 
که عراق در بــازى اول مقابل تیم فوتبال 
ویتنام غافلگیر شد و دو گل دریافت کرد 
و در نهایت با گل دقایق پایانى، بازى را با 

زحمت و با حساب سه بر دو، برد. 
 ایران در دیدار برابر عراق، حتى در صورت 
تساوى هم به عنوان تیم اول گروه صعود 
خواهد کرد؛ تنها در صورت شکســت به 

رده دوم گروه سقوط مى کند و براى اینکه 
حریف دور بعد ما در مرحله حذفى، از بین 
تیم هاى قطر و عربستان نباشد، باید دیدار 

با عراق را با پیروزى پشت سر بگذاریم.
 «کارلوس کى روش» در دو بازى گذشته 
ترکیب هاى متفاوتى را امتحان کرد و در 
بازى اول، عملکرد بهترى داشــت و در 
بازى دوم، با وجود پیــروزى دو بر صفر 
برابر ویتنام، عملکرد تیــم ملى فوتبال 
قابل توجه نبود. باید دید در بازى با عراق 
ترکیب اولیه و ثانویه دســتخوش تغییر 

مى شود یا خیر؟
حضور «وریا غفورى» در ترکیب تیم ملى 
فوتبال ایران، باعث شــد یک جابه جایى 
مهم در تیم اتفاق بیفتــد و آن هم تغییر 

اجبارى «مهدى طارمى» بود.

نقطه ضعف تیم ملى عراق 
عراق در بازى هاى گذشته خود 
نشــان داد، به راحتى مى توانــد دروازه 
حریفان را با بازى خــوب «مهند على» 
باز کند؛ اما در همان بازى با ویتنام، نقاط 
ضعف این تیم در خط دفاع مشخص شد.

 عبور از دفاع عراق فقط با پاس هاى تک 
ضرب و سرعتى از میانه خط دفاع این تیم 
شکل گرفت. باید روى این نقاط ضعف کار 
کرد تا به راحتى دروازه این تیم را باز کنیم.

 نوع بازى تیم ملى فوتبال عراق در حملات 

بسیار شبیه ایران اســت و باید گفت: در 
تمام تیم هــاى حاضر در جــام ملت ها، 
فقط عراق است که فوتبال ما را به خوبى 

مى شناسد و به سبک ما بازى مى کند.
 حضور دو هافبک تیم هاى اســتقلال و 
پرســپولیس که هر کدام دو گل را براى 
عراق به ثمر رســانده اند، مى تواند دیدار 
ایران و عراق را جذاب تر کند و جنگ اصلى 
بین هافبک هاى دو تیم در میانه میدان 
شکل بگیرد. «علیرضا بیرانوند» تاکنون 
گلى دریافت نکرده است و دوست ندارد 
کلین شــیت را در بازى با عراق از دست 
بدهد؛ بــه همین دلیــل او نهایت تلاش 
خود را براى دریافــت نکردن گل، به کار 

خواهد بست.
 

کى روش؛ جدى تر از قبل 
گویا «کارلوس  کى روش» روز هاى 
آخر حضور در تیم ملــى فوتبال ایران را 
تجربه مى کند؛ حداقل ایــن بار موضوع 
جدى تر از قبل اســت مگر اینکه در این 

رقابت ها اتفاقى خاص بیفتــد و البته با 
کلى امتیاز خواهــى کى روش در صورت 
قهرمانى در آسیا، ورق برگردد و کارلوس 
دوباره بــا ایران، جام جهانــى دیگرى را 
تجربه کند و به نوعى در نشســتن روى 
نیمکت یک تیــم در جام هــاى جهانى 

هت تریک کند.
بازى با عراق از حیث شکست دور قبل ما 
در یک بازى دراماتیک، حساســیت این 
بازى را بالا برده اســت و کُرى خاصى در 

این دیدار شکل خواهد گرفت.

روش ایرماتوف؛ داور ایران و 
عراق 

 بازى با عراق بنا بــر دلایل فوق،  اهمیت 
زیادى دارد. ایران براى رســیدن به جام 
باید همان طور بى رحمانه رقبا را از پیش 
روى بردارد و در این راه باید نیم نگاهى هم 
به داوران منتخب براى این بازى ها داشته 
باشــد. البته «ایرماتوف ازبکستانى» از 
مشهور ترین داوران فوتبال است که بازى 

ایران و عراق را قضاوت خواهد کرد. آنچه 
واضح بوده، این است که برخى داورى هاى 
مشکل دار، تا این قسمت از بازى هاست که 
وحشــتناك ترین حریف ایران محسوب 

مى شود.
 

صعود تا فینال ...
«کامل زقیر»، عضو فدراســیون 
عراق درمصاحبه اى گفــت: «دیدار تیم 
ملى عراق مقابل ایران، همیشه از اهمیت 
ویژه اى برخوردار بوده است؛ به رغم اینکه 
صعود هر دو تیم به مرحله بعد مســجل 

شده است.
وى در ادامه افزود:«بــردن بازى درگرو 
برترى در تمام نقاط زمین است. اگرچه 
صعود هر دو تیم قطعى است، اما نمى توان 
منکر آن شــد که تیم  اول گروه، مسیرِ 
به مراتب راحت ترى  تا رسیدن به فینال  
طى مى کند. وى پیش بینى کرد تیم ملى 
عراق در صورت پیروزى در این بازى، به 

فینال جام ملت هاى آسیا مى رسد.

فوتبال ایران

جوایز دلارى براى تورنمنت کشتى شهید هاشمى نژادویلیامز، تنیس اپن استرالیا را با قدرت شروع کرد
تنیسور آمریکایى به راحتى توانست «تاتیانا ماریا» را در دور نخست اپن استرالیا شکست دهد و 
به مرحله بعد صعود کند.دومین روز تنیس اپن استرالیا بامداد دیروز (سه شنبه) با برگزارى چند 
مسابقه در بخش مردان و زنان آغاز شد.در مهم ترین بازى «سرنا ویلیامز» برابر «تاتینا ماریا» قرار 
گرفت و دو بر صفر پیروز شد. تنیسور آمریکایى ست نخست را با نتیجه 6 بر صفر به نفع خود پایان 
داد و در ست دوم با نتیجه 6 بر 2 پیروز شد.در این روز علاوه بر ویلیامز، «کارولینا پلیسکووا» نیز 
به دور دوم صعود کرد.در بخش مردان نیز «کى نیشیکورى» و« برنا کوریچ»  با شکست حریفان 

خود به دور دوم راه یافتند.

رئیس هیئت کشتى بهشــهر، از در نظر گرفتن جایزه دلارى براى نفرات برتر جام شهید هاشمى نژاد خبر داد. 
«شهرام جعفرى» با بیان این مطلب اظهار کرد: حضور تیم هاى مطرح خارجى مانند روسیه، آذربایجان، گرجستان 
و ارمنستان در این مسابقات قطعى شده و احتمال حضور چند تیم خارجى دیگر نیز در جام شهید هاشمى نژاد که 
در رده سنى جوانان برگزار مى شود، وجود دارد. جعفرى به جوایز دلارى این مسابقات اشاره کرد و افزود: به نفرات 
اول تا سوم به ترتیب 200 ،150 و 100دلار اهدا خواهد شد که مى تواند انگیزه خوبى براى  کشتى گیران رده جوانان 
باشد. شانزدهمین دوره مسابقات چند جانبه کشتى آزاد جام شهید هاشمى نژاد روزهاى پنجشنبه و جمعه هفته 

جارى طبق مقررات اتحادیه جهانى، در سالن شهید هاشمى نژاد شهر بهشهر برگزار مى شود.
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آگهى مزایده نوبت اول

نسبت به واگذاري یک قطعه زمین با کاربري مسکونی، تجاري( میزان تجاري 50 مترمربع) واقع در جنب میدان کاوه 
براساس نرخ کارشناسی به قرار ذیل به صورت مزایده به فورش برساند.

1- پیشنهاددهندگان بایستی 5 درصد کل مبلغ را بحساب 1 - 4311846512 - 1414 شهرداري نزد بانک انصار بنام 
سپرده جاري شهرداري داران واریز نمایند و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند . مطالبات قابل قبول نمی باشد.

2- پیشنهاددهندگان باید قیمت پیشنهادات خود را در دو پاکت (الف) شامل 5 درصد فیش واریزي و آگهی امضاء شده 
مزایده (ب) شامل پیشنهاد قیمت

3- پیشنهادات از روز شنبه 22 / 10 /97تا پایان وقت اداري روز  سه شنبه مورخ 2 / 11 /97 در پاکت لاك و مهر شده 
به دفتر حراست شهرداري تحویل نمایند.

4- پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ 97/11/3 باز و قرائت خواهد شد .
5- سپرده نفر دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداري  باقی مانده و چنانچه نفر اول از عقد قرارداد پس از 
یک هفته خودداري نمود سپرده او به نفع شهرداري ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد خواهد شد و نفر سوم هم به همین 

منوال خواهد بود.
6- کمیسیون در رد و یا قبول پیشنهادات مختار بوده و حق انتخاب دارد.
7- پیشنهاد دهندگان باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.

8- بهاي زمین نقداً و بصورت یکجا دریافت خواهد شد.
9- پیشنهاد دهندگان باید قیمت پیشنهادي خود را بطور دقیق مشخص نمایند و کمیسیون پیشنهادات مبهم و مخدوش 

را رد خواهد نمود( مثال یک درصد بیشتر از بالاترین قیمت )
10- هزینه مالیات و صدور سند و پروانه ساختمان و تفکیک و خدمات و هزینه هاي دیگر به عهده خریدار می باشد و 

شهرداري هیچ گونه تعهدي در قبال آن ندارد.
11- جهت اطلاع از مساحت و موقعیت زمین مورد نظر به دفتر فنی یا نقشه منصوب در تابلوي اعلانات شهرداري مراجعه 

نمایید. 
12- لازم به ذکر است در صورتی که برنده مزایده داراي مطالباتی از شهرداري باشد مبلغ کل  زمین به هیچ وجه با 

مطالبات تهاتر نخواهد شد.
13- شرکت کنندگان باید ذیل این برگه را به منزله قبولی کلیه شرایط آن مهر و امضاء نمایند و ضمیمه فیش بانکی خود 

نمایند.
14- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

15- خریدار باید قیمت زمین را ظرف مدت یک هفته به حساب شهرداري واریز در غیر اینصورت سپرده او به نفع 
شهرداري ضبط خواهد شد.

16 - درج نام و نام خانوادگی شرکت کننده بر روي پاکت هاي پیشنهادي الزامی می باشد. 

احمد رضا محسنى -  شهردار داران

شهرداري داران با استناد مصوبه شماره 590 مورخ 26 / 9 / 1397 شوراي محترم 
اسلامی شهر داران در نظر دارد 

آگهى مزایده (مرحله دوم)
پیرو آگهى مزایده شماره 22986 مورخ 97/10/13 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد 
مصوبه شماره 2258 مورخ 97/10/5 شوراى اسلامى شهر آران  و بیدگل اجاره بهره بردارى از 17 عدد 
بیلبورد واقع در میدان علم و صنعت با اجاره بهاى ماهیانه 238/000/000 ریال به مدت یک سال از 
طریق برگزارى مزایده عمومى اقدام نماید لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت 
اطلاع از شرایط اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 

این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
  ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده میباشد. 

(کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.)
رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

نوبت  اول

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2393 مورخ 1397/10/20 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به واگذارى 
24 قطعه زمین با کاربرى تجارى به شماره هاى 301 الى 324 واقع در شهرك صنعتى هلال به شرح ذیل از طریق مزایده اقدام نماید لذا از کلیه 
واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 

این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
  ضمنا هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.)

رضا رمضانى- شهردار آران و بیدگل

1- قطعه زمین شماره 301 به متراژ 301 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 752/500/000 ریال
2- قطعه زمین شماره 302 به متراژ 251 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 627/500/000 ریال
3- قطعه زمین شماره 303 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
4- قطعه زمین شماره 304 به متراژ 233 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 605/800/000 ریال
5- قطعه زمین شماره 305 به متراژ 197 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 512/200/000 ریال
6- قطعه زمین شماره 306 به متراژ 225 م.م به ازاى هر مترمربع 2/800/000 ریال جمعا به مبلغ 630/000/000 ریال
7- قطعه زمین شماره 307 به متراژ 236 م.م به ازاى هر مترمربع 2/800/000 ریال جمعا به مبلغ 660/800/000 ریال
8- قطعه زمین شماره 308 به متراژ 210 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 546/000/000 ریال
9- قطعه زمین شماره 309 به متراژ 246 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 639/600/000 ریال
10- قطعه زمین شماره 310 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
11- قطعه زمین شماره 311 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
12- قطعه زمین شماره 312 به متراژ 300 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 750/000/000 ریال
13- قطعه زمین شماره 313 به متراژ 300 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 750/000/000 ریال
14- قطعه زمین شماره 314 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
15- قطعه زمین شماره 315 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
16- قطعه زمین شماره 316 به متراژ 233 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 605/800/000 ریال
17- قطعه زمین شماره 317 به متراژ 198 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 514/800/000 ریال
18- قطعه زمین شماره 318 به متراژ 227 م.م به ازاى هر مترمربع 2/800/000 ریال جمعا به مبلغ 635/600/000 ریال
19- قطعه زمین شماره 319 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/800/000 ریال جمعا به مبلغ 700/000/000 ریال
20- قطعه زمین شماره 320 به متراژ 213 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 553/800/000 ریال
21- قطعه زمین شماره 321 به متراژ 247 م.م به ازاى هر مترمربع 2/600/000 ریال جمعا به مبلغ 642/200/000 ریال
22- قطعه زمین شماره 322 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
23- قطعه زمین شماره 323 به متراژ 250 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 625/000/000 ریال
24- قطعه زمین شماره 324 به متراژ 300 م.م به ازاى هر مترمربع 2/500/000 ریال جمعا به مبلغ 750/000/000 ریال

آگهى مزایده (مرحله اول)

قیمت کل  قیمت هر مترمربع  مساحت  شماره پلاك    محلردیف

  525/720/000 /3 ریال   000 / 000 / 12 ریالM5  293 / 81 کوى کاوه1

نوبت  اول
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